
令和 4 年 1 月 12 日  

 

関係各位 

 

公益財団法人鹿児島県柔道会 

                           会   長  北  哲 郎 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

第 39 回県下少新人柔道大会の応援について（案内） 

 

  

 

本会所事業の推進にあたりましたは，かねてより格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼

申し上げます。 

さて，上記大会を 1 月 22 日（土）に計画しておりますが，当初有観客で大会を行う予定

でしたが新型コロナ感染拡大により、まん延防止の観点から，有観客での大会運営を実施し

ないことに致しましたので，ご了承ください。 


